РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2017 г.            №  104

 сл. Большинка

Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Большинского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала Администрации Большинского сельского поселения

В соответствии со статьей 6 решения Собрания депутатов Большинского сельского поселения №5 от 28.11.2008г. «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Большинского сельского поселения и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Большинского сельского поселения» Администрация Большинского сельского поселения постановляет:
1. Увеличить с 1 января 2018 года в 1,04 раза размеры должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Большинского сельского поселения.

2. Увеличить с 1 января 2018 года в 1,04 раза размеры должностных окладов, ставок заработной платы технического персонала и обслуживающего персонала Администрации Большинского сельского поселения.

3. Сектору экономики и финансов Администрации Большинского сельского поселения производить финансирование расходов в пределах, предусмотренных на эти цели в местном бюджете на соответствующий финансовый год и на плановый период.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания и официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2018 года.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Большинского
сельского поселения

Г.С. Фролов